
Edição nº 110/2024 Recife - PE, quarta-feira, 12 de junho de 2024

44

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIAS DO DIA 11 DE JUNHO DE 2024

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS, WAGNER BARBOZA DE LUCENA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Nº 996/24 – lotar HUGO LEONARDO DE ARAUJO SANDRES, TECNICO JUDICIARIO - TPJ, matrícula 1821580, na Diretoria das Varas Criminais
da Capital e Região Metropolitana, a partir de 08/07/2024.

Nº 997/24 – lotar JOAO VICTOR COSTA DA SILVA, TECNICO JUDICIARIO - TPJ matrícula 1855000, no Centro Judiciário de Solução de Conflitos
e Cidadania - CEJUSC, da Comarca de Olinda, a partir de 08/07/2024.

WAGNER BARBOZA DE LUCENA

Secretário de Gestão de Pessoas

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

A Diretora de Desenvolvimento Humano do Tribunal de Justiça de Pernambuco, VALÉRIA TEMPORAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução 243/2008-TJPE que versa sobre Estágio Probatório, resolve:

Requerimento SGP Digital n. 22438/2024 - Conceder ao(à) Servidor(a): GEORGE NASCIMENTO DOS SANTOS, matrícula 1893084, prazo até
08/07/2024, para a realização da avaliação da 1ª etapa do estágio probatório. À Unidade de Avaliação do Desempenho para acompanhar o
cumprimento do prazo.

Recife, 11 de junho de 2024.

Valéria Temporal

Diretora de Desenvolvimento Humano.

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS, WAGNER BARBOZA DE LUCENA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

CONVOCAR, para ingressar no Programa de Estágio deste Poder os (as) estudantes abaixo:

PSICOLOGIA- JABOATÃO DOS GUARARAPES

109532 SARA ELISA NAZARIO MOTA 2

PEDAGOGIA – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

111688
ANA KARLA SILVA GALINDO 16

109534 BRYNA RAFAELA ALBUQUERQUE DE SIQUEIRA 17
(SEI 00022429-69.2024.8.17.8017)

Para execução do cadastro e envio dos documentos, o (a) candidato (a) deve acessar o link https://tjpe.sustente.org.br/app/home/logout, localizar
a área “Acesse a Plataforma”, selecionar “acessar como classificado”, digitar seu e-mail e número de inscrição, após, seguir as orientações. O
prazo para envio dos documentos será até dia  17/06/2024 .

Recife, 11 de junho de 2024.

 

Wagner Barboza de Lucena

Secretário de Gestão de Pessoas

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS, WAGNER BARBOZA DE LUCENA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Torna pública a relação dos (as) estudantes que expressaram desinteresse em ingressar no Programa de Estágio, conforme determinado no
Capítulo 11, item 11.9, parágrafo único – DISPOSIÇÕES FINAIS DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO PÚBLICA
DO PROGRAMA DE ESTÁGIO, publicado no DJE nº 167/2022 de 14/09/2022, configurando-se, por conseguinte, DESISTENTE:


